PREFHTUR
. ¡ _

A MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 - 14z25zo5

Estado do Ceará ç O
3. m›.e_¿

Yc ›, Governo Municipal de Araripe^~ «Jú-.. ‹'- _ ÀRAn_|pE< ` * Gabinete do Prefeito

4 ¬

\,

\/

1
s|sD|R - sistema de D

PORTARIA N980/2025, 8 de janeiro de 2925.

DESIGNAR AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA

. PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE/CE.
PUB ADO

Em 25 / /3 ¿ z
Chefed Gabinete

O PREFEITO MUNIC PAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do artigo da Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) Sr. JOÃO EVANGELISTA DOS SANTOS, ,
, portador de CPF n9 , RG ni

, residente e domiciliado na , N° Centro,
, CEP , para exercer o cargo de AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO DO MUNICIPIO DE ARARIPE/CE.

Art. 2!! DESIGNAR para atuarem como membros da equipe de apoio em
licitações, os servidores:

a) DAMIÃO MALAQUIA5 DE SOUZA JUNIOR, brasileiro, , portador do
CPF n° , RG n° , residente e domiciliado na

, N° , Centro, z

b) DIEGO DE OLIVEIRA SILVESTRE, brasileiro, , portador do CPF
n° à , , Centro, .

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 62/01/2925, revogando-se as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

E z Í PA/\F z'M /W
"___ Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada 5 conšorluldade com a_|:ei"(;e_r_aI_de_;‹:o_t~e:;;c:
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n” 33/2325

igitalização - sisdir@emaiI.com
Código da Imagem: 54839